

Juhlavuoden teema: VUOSITUHATTAVOITTEET JA POST-2015 17.-19. lokakuuta, Espoo



Oletko 18–22-vuotias ja kiinnostunut keskustelemaan vuosituhattavoitteista sekä post-2015 agendasta yhdessä muiden aktiivisten nuorten kanssa Suomesta ja Ruotsista? Kyllä? Silloin Globsol on jotakin sinulle!

Tervetuloa Hanasaaren ruotsalais-suomalaiseen kulttuurikeskukseen (www.hanaholmen.fi) Espooseen **17.–19.10.2014**. Pätevät workshop-vetäjät johdattelevat vuoden teemaan seuraavien neljän työryhmän kautta:

1. Köyhyys
2. Koulutus ja työllisyys
3. Maapallon kestävyden rajat – ilmastonmuutos
4. Rauha ja turvallisuus – yhteiskunnan rakentuminen

Globsol viikonlopun aikana työstetään neljä teesiä pääteeman ympärillä, jotka lähetetään Suomen ja Ruotsin YK-nuorisodelegaatille. Delegaatit ovat luvanneet käyttää teesejä hyödykseen omissa tehtävissään.

Tule ja vaikuta Globsol-osallistujien näkökulmaan vuosituhattavoitteista sekä post-2015-agendasta!

Ohjelma

Ohjelma koostuu juhlaseminaarista, jossa esiintyy tunnettuja ja asiantuntevia luennoitsijoita, laadukkaista workshoppeista sekä roolipelistä. Luento-osuuksissa on simultaanitulkkaukset suomeksi ja ruotsiksi. Lisätietoja: www.globsol.se/fi

Osallistumismaksu

Osallistumismaksu on 50 € sisältäen kolmipäiväisen laadukkaan ohjelman luentoineen ja workshoppeineen, majoituksen Hotelli Hanasaareissa sekä kaikki ruokailut Hanasaaren omassa ravintola Johanneksessa, joka on erikoistunut lähiruokaan.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tapahtuu nettisivujen kautta www.globsol.se/fi. **Viimeinen ilmoittautumispäivä on 3.10.2014.** Paikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kysymykset ja lisätiedot

Ruotsissa: Anni Heikka, s-posti: anni@norden.se, puhelin: +46 72 243 49 00

Suomessa: Linda Vänskä, s-posti: linda.vanska@hanaholmen.fi, puhelin: +358 9 4350 2139

Globsol toimii inspiraation lähteenä tiedonhakuun ja yhteistyöverkostojen luomiseen. Tapahtuman tavoitteena on Hanasaaren perustehtävän mukaisesti tuoda yhteen maidemme aktiivisia nuoria uudistamaan perinteisesti vahvoja siteitä Suomen ja Ruotsin välillä. Tänä vuonna Globsol järjestetään kymmenennen kerran, jota juhlistetaan muun muassa juhlaseminaarilla ja verkottumistapaamisella. Globsolin järjestävät yhteistyössä: Hanasaari – ruotsalais-suomalainen kulttuurikeskus, Suomalais-ruotsalainen kulttuurirahasto, projektikonttori Tandem, Suomen nuorisoyhteistyö – Allianssi ry, Pohjola-Nordenin nuorisoliitto, Föreningen Nordens Ungdomsförbund sekä Ruotsinsuomalaisten nuorten liitto. Substanssiyhteistyökumppaneina toimivat molempien maiden YK-liitot.